
UCHWAŁA NR V/26/2019
RADY GMINY WIELICZKI

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Wieliczki

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Wieliczki uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/13/2018 Rady Gminy Wieliczki z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wieliczki § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Borowski

Id: 8F1DA418-68D8-4DCD-8860-1002E07B4A4E. Podpisany Strona 1




